
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 114910-2012 z dnia 2012-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu przeglądów okresowych respiratorów produkcji Puritan 

Bennett - typ 760 - 6 szt. w tym dla 4-ch respiratorów wymiana całego układu pneumatyki tzw. przeglądy po 15 tys. 

lub 30... 

Termin składania ofert: 2012-04-20  

Chorzów: Przegląd okresowy, usunięcie usterek, dopuszczenie do 
użytkowania respiratorów Puritan Bennett 

Numer ogłoszenia: 120667 - 2012; data zamieszczenia: 31.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 114910 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przegląd okresowy, usunięcie usterek, dopuszczenie 

do użytkowania respiratorów Puritan Bennett. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu 

przeglądów okresowych respiratorów produkcji Puritan Bennett - typ 760 - 6 szt. w tym dla 4-ch respiratorów 

wymiana całego układu pneumatyki tzw. przeglądy po 15 tys. lub 30 tys. godzin pracy oraz -typ 720 - 1 szt. Pod 

pojęciem przegląd okresowy rozumie się wykonywanie czynności, których zakres określają zalecenia 

producenta danego urządzenia, z potwierdzeniem wykonania tych czynności, wpisem do paszportu 

technicznego oraz wystawieniem protokołu serwisowego. Wartość szacunkowa zamówienia: wynosi netto: 

52.755 zł tj. ok. 13.124,4 euro. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.42.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

Page 1 of 2

2012-05-31http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120667&rok=2012-0...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Covidien Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52755,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty: 65153,00 

Oferta z najniższą ceną: 65153,00 / Oferta z najwyższą ceną: 65153,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-05-31http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=120667&rok=2012-0...


